様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
立山町長　　　　　　　様
申請者
住所（所在地）
商号又は名称
代表者氏名

立山町マスコットキャラクター使用承認申請書

　立山町マスコットキャラクター「らいじぃ」のデザインを使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	承認区分
	□新規　　　　　　□更新

	使用対象物の種類及び名称
	種類：
名称：

	販売の有無
	□有　　　　　　　□無

	使用方法
（具体的な使用内容）

	使用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	使用数量または製作数

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-MAIL：

※添付書類
①使用対象物（商品）の見本（見本を添付できない場合は、写真又は印刷原稿等）
②申請者の概要書

様式第3号（第9条関係）

年　　月　　日
立山町長　　　　　　　様
申請者
住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名

立山町マスコットキャラクター使用承認内容変更申請書

　　　年　　月　　日付で承認通知のあった立山町マスコットキャラクター「らいじぃ」の使用について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	承認番号

	変更内容
	（変更前）

（変更後）

	変更理由

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-MAIL：

※添付書類
　変更内容が確認できる資料等

[bookmark: _GoBack]